**P**ER Præsentes fidem facio Ego infra scriptus Curiae Episcopalis N. Cancellerius, Clericum N. qui ad Sac. Ordines promoveri cupit, habere Beneficium Ecclesiasticum in Ecclesia S. N. hujus Diocesis sub invocatione S. N. erectum, constat ex litteris Collationis illi factæ per N. mihi exhibitis, illudque verè, & pacifice possidere, & esse annui redditus scut. .... prout Testes super his à me formiter examinati deposuerunt: Testorque Revendissimum D. Vicarium Generalem pronunciasse, & Decreto declarasse, prefatum Beneficium esse sufficiens, ita ut idem N. Clericus ad illius titulum Sacris Ordinibus initiari valeat, ut constat ex actis meis. In quorum fidem has litteras meo solito signo, meaque manu roboravi Die, &c.

Ita est Cancellarius Episcopalis.

Tellis